• PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr

Site: www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.º 787/2010

rPU~é~oo. NO JaM-ÕO FÔvÕ·1·

I
. "" fo'i ~ EMàd10~1JO

-- .... ª-º-º a<-O::Or::Vx:L L-~~N.C:_i?N.~R!O . .

SÚMULA: Designa o Servidor Municipal para
responder pela Coordenação da Central de
Documentos da Secretaria Municipal de
Administração na forma que especifica.

REVOGADA
\n ~ 7aq, \l. • ,Y:; 0, 1z_

CARLOS ALBERTO DE PAULA
JUNIOR, Prefeito Municipal de Sarandi,
Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

1 ° - Fica concedido ao servidor OSVALDO LUIS
ALVES, portador do RG: n.0 3.801.170-7, ocupante do cargo de Assistente
Administrativo, Função Gratificada de 50% ( cinquenta por cento) sobre o piso salarial,
para além das atribuições de seu cargo, responder pela Coordenação da Central de
Documentos, da Secretaria Municipal de Administração.

2° Revogadas as disposições em contrário, esta
Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito, retroativo a 16 de
setembro de 2010.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 20 de setembro de 2010.

CARL
Prefeito Municipal